(D. W.)

— Komiąja Rządowa Spraw Wewnętrznych podaje
do powszechnej wiadomości, źe JW.. Jenerał-Feld-
marszałek Hrabia Namiestnik Królestwa, zatwierdzić
raczył ceny na czas od dnia 1 (13) Listopada 1867 r.
do tegoż dnia i miesiąca 1868 roku, podług których
płaconą być ma mieszkańcom Królestwa należność
*a dawaną przez nich żywność dla idących partja-
tai rekrutów i przechodzących mniejszych komend
Wojskowych, a mianowicie: w Warszawie:

za zwyczajną rację żołnierską kop: 8
za ulepszoną żywność!